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       УКРАЇНА

КУЗНЕЦОВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Шосте скликання
                Р І Ш Е Н Н Я      
01 березня 2013 року



                                       № 761
Про проведення коригування встановлених

тарифів  для  ВП «Рівненська АЕС»  на 
послуги з теплопостачання, централізованого 

опалення та постачання гарячої води 
з  01.03.2013 року

Розглянувши лист ВП „Рівненська АЕС” від 11.02.2013 № 174/1293  «Про погодження тарифів на теплову енергію» з  розрахунками  тарифів на послуги з теплопостачання, централізованого опалення та постачання гарячої води, наданих ВП «Рівненська АЕС», на виконання постанови Національної комісії регулювання  електроенергетики України від 24.01.2013 № 47 « Про встановлення тарифів ДП НАЕК «Енергоатом» на відпуск електричної енергії та виробництво теплової енергії, вироблених на атомних електростанціях”, Закону України « Про житлово – комунальні послуги», «Про теплопостачання», відповідно до  постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово – комунальні послуги»,  керуючись ч.10 ст.31 Закону України «Про житлово – комунальні послуги», керуючись ст.25 та ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада





В И Р І Ш И Л А :


1. Провести коригування  встановлених тарифів  для ВП „Рівненська АЕС” на послуги з теплопостачання, централізованого опалення та постачання гарячої води  з 01.03.2013 року , згідно з додатками 1, 2, 3, 4.

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради.  
Секретар міської ради





І.Куц

Додаток 1

                                                              до рішення 
міської ради






           01 березня 2013 року № 761
Коригування встановлених тарифів 

для  ВП „Рівненська АЕС” на послуги з теплопостачання,

централізованого опалення та постачання гарячої води

з 01.03.2013 року

	№ з/п
	Найменування комунальної послуги
	Одиниця виміру
	Вартість тарифів з ПДВ, грн.

	1.
	КМКП
	1 Гкал
	47,22

	2.
	Бюджетні організації
	1 Гкал
	48,02

	3.
	Інші споживачі
	1 Гкал
	48,29

	4.
	Централізоване опалення

	
	- населення
	1 м² 

опалювальної площі (з урахуванням сезонності)
	3,52

	
	- населення


	1Гкал


	47,22


	5.
	Централізоване постачання гарячої води

	
	- населення
	1 м³ 
	5,03


Секретар міської ради





І.Куц

Додаток 2
                                                                  до рішення  міської ради
                                                                01 березня  2013 року №761
Розрахунок тарифів на теплову енергію 
для ВП «Рівненська АЕС» 
з 01.03.2013 року

	Показники
	Одиниці виміру
	Населення
	Бюджетні установи
	КМКП
	Інші споживачі

	Тариф на виробництво теплової енергії без ПДВ за 1 Гкал
	грн.
	34,88
	34,88
	34,88
	34,88

	Тариф на транспортування, постачання теплової енергії без ПДВ ( в діючому тарифі) за 1 Гкал
	грн.
	4,47
	5,14
	4,47
	5,36

	Тариф на теплову енергію без ПДВ за 1 Гкал
	грн.
	39,35
	40,02
	39,35
	40,02

	ПДВ 20%
	грн.
	7,87
	8,00
	7,87
	8,05

	Тариф на теплову енергію з ПДВ за 1 Гкал
	грн.
	47,22

	48,02
	47,22
	48,29


Секретар міської ради





І.Куц

                                                                                   Додаток 3
                                                              до рішення 
 міської ради






          01 березня 2013 року № 761
       Розрахунок тарифу на централізоване постачання гарячої води

 для населення по  ВП „Рівненська АЕС” 

з 01.03.2013 року

	Найменування показників
	Одиниці виміру
	Показники
	Обгрунтування

	Витрати теплоти на підігрів 1 м³ холодної води до температури 75 градусів ( температура холодної води + 11 градусів)
	Гкал
	0,064
	Нормативні витрати теплової енергії

	Тариф на теплову енергію за 1 Гкал для населення
	грн.
	39,35
	

	Витрати на підігрів 1м³ холодної води до температури 75 градусів для населення
	грн.
	2,52
	

	Тариф на централізоване постачання холодної води для населення за 1 м³ без ПДВ
	грн.
	1,67
	

	Тариф за 1 м³ централізованого постачання гарячої води для населення без ПДВ
	грн.
	4,19
	

	ПДВ 20%
	грн.
	0,84
	

	Тариф за 1м³ централізованого постачання гарячої води  для населення з ПДВ
	грн.
	5,03
	


Секретар міської ради





І.Куц
